
UCHWAŁA NR XXXI/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/33/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 roku, poz. 713, ze zm.) i art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1Załącznik Nr 1 do Uchwały IV/33/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2019 roku 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
gmina Grójec jest organem prowadzącym, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AE0F6C-106C-4666-972A-47142A13A33F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                         Załącznik do uchwały do Uchwały Nr. XXXI/265/21  

                                                                                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Grójcu  

  z dnia 25 stycznia 2021 r.   

  

  

              Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXXI/265/21   Rady Miejskiej w Grójcu   z dnia  25 stycznia 2021 r.   

  

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Grójec  

 

L.p.  Kryterium  Liczba punktów  Dokument potwierdzający spełnianie kryterium  

1.  Dziecko, którego rodzeństwo rozpoczyna lub kontynuuje 

edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu w roku 

szkolnym, na który prowadzony jest nabór   

50 pkt  wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola  

2.  aktywność zawodowa obojga rodziców – dziecko, którego 

rodzice (prawni opiekunowie) uczą się/studiują w systemie 

dziennym, pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub  

pozarolniczą działalność gospodarczą  

50 pkt  Zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę 

w trybie dziennym, zaświadczenie o zatrudnieniu w 

przypadku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

lub o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, oświadczenie w przypadku 

prowadzenia gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej,  

3.  dziecko, którego rodzice/rodzic (prawni opiekunowie/prawny 

opiekun) mieszkają na terenie Gminy Grójec i rozliczają 

podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Grójcu, w przypadku osób  

20 pkt za każdego 

rodzica  

oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna)  

w przypadku osób prowadzących gospodarstwo 

rolne oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) wraz z 

decyzją w sprawie wymiaru podatku rolnego na 2021 rok  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AE0F6C-106C-4666-972A-47142A13A33F. Podpisany Strona 1



 prowadzących gospodarstwo rolne – odprowadzające podatek rolny 

na terenie Gminy Grójec  
  

4.  dogodne położenie przedszkola w stosunku do miejsca 

zamieszkania (odległość przedszkola do 1000 m od miejsca 

zamieszkania)  

10 pkt  oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów)  

5.  zadeklarowana we wniosku liczba godzin pobytu dziecka w 

przedszkolu  

do 8 godzin - 1 pkt, 

powyżej 8 godzin - 5 pkt  

wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AE0F6C-106C-4666-972A-47142A13A33F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

